
16 августа   2019 г.                                                       № 77 

 

О формировании Кулганинской   участковой избирательной  

комиссии избирательного участка  № 1648 

  

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав Кулганинской  

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1648, в соответствии со 

статьями 22, 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и 

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», со статьями 21, 26 

Кодекса Республики Башкортостан о выборах Территориальная избирательная  комиссия 

муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан решила: 

1. Сформировать Кулганинской участковую избирательную комиссию 

избирательного участка № 1648 в количестве 5 членов комиссии с правом решающего 

голоса. 

2. Назначить в состав Кулганинской участковой избирательной комиссии  

избирательного участка № 1648: 

1) Валееву Галию Гайфулловну, 29.10.1985 г.р., образование среднее специальное, 

заведующего ФАП д. Кулганино,, предложенную для назначения Башкортостанским 

региональным отделением  политической партией «Патриоты России»; 

2) Искужина Мухтара Рифовича, 21.04.1966 года рождения, образование среднее, 

почтальона ОПС, предложенного для назначения  БАШКИРСКИМ 

РЕСПУБЛИКАНСКИМ  ОТДЕЛЕНИЕМ политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ  РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», не являющуюся 

государственным и муниципальным служащим. 

3) Кагарманову Альфиру Ишбирдиевну, 05.10.1974 года рождения, образование среднее 

специальное, домохозяйку, предложенную  для назначения  Региональным отделением 

Политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ» в Республике Башкортостан 

4) Кильдиярова Илфата Хажиахметовича, 13.03.1978 года рождения, образование среднее 

специальное, работающего госинспектором ФГБУ «БГПЗ», предложенного для 



назначения Башкортостанским региональным отделением Политической партии 

Российская экологическая партия «Зеленые». 

5) Мухамадиеву Гульфию Рамзиевну, 10.12.1977 года рождения, образование высшее, 

воспитателя дошкольной группы Кулганинского филиала МОБУ СОШ д. 

Абдулмамбетово, предложенную для назначения  Башкортостанским региональным 

отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ  РОССИЯ», не являющуюся 

государственным и муниципальным служащим 

2.Системному администратору территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Бурзянский район Уразаевой Л.Ф. отразить настоящее решение в 

задаче «Кадры». 

3.Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию 

Республики Башкортостан . 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии                       _________________          С.С. Уразаев 

                                                                                
(подпись) 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии                      _________________  Л.З. Гайсина  

                                                                             
(подпись) 

 


